
公認審判員 各位 

 

                   富山県ソフトテニス連盟 

 

審判員資格更新について 

 

 時下、各位益々御清栄のことと御慶び申し上げます。常日頃、本連盟発展に多大な御尽力

と御協力を賜り、深く感謝致します。 

 さて、みだしの件について、貴方は日本ソフトテニス連盟公認審判員の更新の時期となり

ました。つきましては、更新に必要な経費を添え、審判員資格更新申請書に必要事項を記入

の上、御返送頂きますようご案内致します。また、返信用封筒（定形郵便５０ｇ以内）を用

意し、住所・氏名を記入の上 94円切手を貼って必ず御同封下さい。 

 

                記 

 

１．更新必要経費   2級 ２，０００円 

     1級 ３，０００円 

 

２．必要書類等   審判員資格更新申請書 

           返信用封筒（住所・氏名記入、94円切手を貼ったもの） 

※定形外郵便の場合は 120円切手をお貼りください。 

 

３．期 日   2024年 2月 18日（金）必着 

 

４．送 り 先   ９３６－８５０７ 滑川市鹿島町４５ 

富山県立滑川高等学校 村田 一成 宛 

（問い合わせ）℡ 076-475-0164（代）  

 ※ 19時以降のお問い合わせは御遠慮ください。 

 

５．注 意 事 項   ・更新に必要な関係資料作成上、期日は厳守して下さい。 

            資格の反映にお時間がかかります。 

・会員番号が不明な場合は所属団体に確認してください。 

（会員番号は審判部では分かりません。更新には必ず今年度 

登録済みの番号が必要です。） 

・現在，大学や富山県以外の都道府県で会員登録をいている方は，

所属の学連や都道府県連盟で審判資格の更新手続きを行ってくだ

さい。 


